INDICADORES ECOLOGIA
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA, MORELOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2024
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INDICADOR ECOLOGIA
RESUMEN NARRATIVO
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PROPOSITO: REGLAMENTACION Y CUIDADO ECOLOGICO DEL MUNICIPIO
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MEDIDA

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentale

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentale

Porcentale

Porcentale

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

RESULTADO PARCIAL
AVANCE ACUMULATIVO

1ER. | 2DO. = 3ER. = 4TO.
TRIME TRIMES TRIMES TRIME
STRE _TRE TRE  STRE

25.00% | 10.00% | 20.00% | 0.00%

25.00% | 8.00% | 20.00% | 0.00%

25.00% | 12.00% | 20.00% | 0.00%

25.00% | 15.00% | 20.00% | 0.00%

25.00% | 15.00% | 20.00% | 0.00%
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25.00% | 10.00% | 20.00% | 0.00%
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25.00% | 12.00% | 20.00% | 0.00%
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REPORTE TERCER TRIMESTRE 2024 CON TESORERIA



